IN
SOM
NIA

WAKE PARK

XOJIOAHbIE HAMINTKIN

NMMMIOHAL
MAHIO-MAPAKYINA

JINVIOHAA
MAJINHA-TOHIK

JINVIOHAL
OINYPEL-BA3JINIK

MATYA-TOHUK
MAHIO MATYA
9CMNPECCO-TOHIIK
AlNC KODE

BANIBJI

F’OPAYVIE HANMNTKIN

YA
CNIOPOAVIHA MATA

VIMIBIV/IPb LUNTPYC

0,31

0,31

0,31

0,31

0,311

0,31

0,31

0,371

0,31

0,311

0,31

BAR

10:00 — 20:00
PART 1

350°P

350°P

350°P

350°P
350°P
350°P
300P
350°P

250P
350°P
350°P



IN
SOM
NIA

WAKE PARK

KO®E

AMEPIIKAHO
SUNbTP
KAMYYHO
NATTE
ONIST-VANT
KAKAO

NMATHA

AJIbTEPHATNBHOE

MOJIOKO

0.2

0.2/0.3

0,2 J1

0,31

BESAJIKOIOJIbHbIE HAMNNTKIN ®

RED BULL

JNVMIOHAL

STAR BAR CRAFT

COK ABJ10OYHbI

ACHAA NMNOJIAHA

NABO CLAUSTHALER

0,33 J1

0,33 J1

BAR

10:00 — 20:00

PART 2

200°P
200/250P
230P
280°P
250¥P
300P
250¥P

+100P

300P
300P

300P
350°P



IN BAR
ﬁIOAM 10:00 — 20:00
WAKE PARK PART 3
AJIKOrOJIbHbIE HANINTKIN

NMBO CORONA EXTRA 0,331 350°P
MBO ESTRELLA DA 0,331 350°P
MBO ESTRELLA DANIM x/s 0,331 300P
MnBO EXIT 0,331 350°P
cAP ACHASA NMOJIFHA 0,331 420P
CUIAP ACHAA MOJIAHA 0,331 450°P
C NABAHAON

KOKTEMNN ¢

APEROL SPRITZ . ConoBAR, AENBCI 600°P
G&T DDKUTH, TOHUIK, OFYPELL 500f
BELLINI MIOPE MAHIO, VIrPVICTOE, 500f

JINNIVIOHHbIIN ®PELL



