

**ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ**

ЛИМОНАД МАНГО-МАРАКУЙЯ	0,3 л	350₽
ЛИМОНАД МАЛИНА-ТОНИК	0,3 л	350₽
ЛИМОНАД ОГУРЕЦ-БАЗИЛИК	0,3 л	350₽
МАТЧА-ТОНИК	0,3 л	350₽
МАНГО МАТЧА	0,3 л	350₽
ЭСПРЕССО-ТОНИК	0,3 л	350₽
АЙС КОФЕ	0,3 л	300₽
БАМБЛ	0,3 л	350₽

**ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ**

ЧАЙ	0,3 л	250₽
СМОРОДИНА МЯТА	0,3 л	350₽
ИМБИРЬ ЦИТРУС	0,3 л	350₽

КОФЕ

АМЕРИКАНО	0.2	200₽
ФИЛЬТР	0.2/0.3	200/250₽
КАПУЧИНО	0,2 л	230₽
ЛАТТЕ	0,3 л	280₽
ФЛЭТ-УАЙТ		250₽
КАКАО		300₽
МАТЧА		250₽
АЛЬТЕРНАТИВНОЕ МОЛОКО		+100₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ 😊

RED BULL	0,33 л	300₽
ЛИМОНАД STAR BAR CRAFT		300₽
СОК ЯБЛОЧНЫЙ ясная поляна		300₽
ПИВО CLAUSTHALER	0,33 л	350₽

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ ☺

ПИВО CORONA EXTRA	0,33 л	350₽
ПИВО ESTRELLA DAMM	0,33 л	350₽
ПИВО ESTRELLA DAMM ж/б	0,33 л	300₽
ПИВО EXIT	0,33 л	350₽
СИДР ЯСНАЯ ПОЛЯНА	0,33 л	420₽
СИДР ЯСНАЯ ПОЛЯНА С ЛАВАНДОЙ	0,33 л	450₽

КОКТЕЙЛИ 🍷

APEROL SPRITZ	ЛИКЕР APEROL, ИГРИСТОЕ, СОДОВАЯ, АПЕЛЬСИН	600₽
G&T	джин, тоник, огурец	500₽
BELLINI	ПЮРЕ МАНГО, ИГРИСТОЕ, ЛИМОННЫЙ ФРЕШ	500₽